[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]О внедрении программы по повышению лояльности и удержанию персонала
________________________                                                         ________________________
Во исполнение решений руководства и в целях повышения мотивации сотрудников
приказываю:
1. Утвердить программу по повышению лояльности и удержанию персонала с «» ________ 20 года.
1. Назначить ответственными за внедрение и контроль выполнения программы следующих сотрудников:___________________________, должность ___________________;
___________________________, должность ___________________;
___________________________, должность ___________________;
___________________________, должность ___________________.
1. Обеспечить разработку внутренних инструкций, проведение обучающих мероприятий, оценку вовлеченности и регулярный мониторинг эффективности программы.
1. Ежеквартально предоставлять отчёты о ходе реализации программы руководству компании.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

О внедрении программы по повышению лояльности и удержанию персонала

________________________                                                         ________________________

Во исполнение решений руководства и в целях повышения мотивации сотрудников

приказываю:

1.

Утвердить программу по повышению лояльности и удержанию персонала с «»

________ 20 года.

2.

Назначить ответственными за внедрение и контроль выполнения программы

следующих сотрудников:

___________________________, должность

___________________;

___________________________, должность ___________________;

___________________________, должность _____________

______;

___________________________, должность ___________________.

3.

Обеспечить разработку внутренних инструкций, проведение обучающих

мероприятий, оценку вовлеченности и регулярный мониторинг эффективности

программы.

4.

Ежеквартально предоставлять отчёты о ходе реализации программы руководству

компании.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   О внедрении программы по повышению лояльности и удержанию персонала   ________________________                                                         ________________________   Во исполнение решений руководства и в целях повышения мотивации сотрудников   приказываю:   1.   Утвердить программу по повышению лояльности и удержанию персонала с «»  ________ 20 года.   2.   Назначить ответственными за внедрение и контроль выполнения программы  следующих сотрудников: ___________________________, должность  ___________________;   ___________________________, должность ___________________;   ___________________________, должность _____________ ______;   ___________________________, должность ___________________.   3.   Обеспечить разработку внутренних инструкций, проведение обучающих  мероприятий, оценку вовлеченности и регулярный мониторинг эффективности  программы.   4.   Ежеквартально предоставлять отчёты о ходе реализации программы руководству  компании.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись